PAGE
9

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ     БАЙНАЗАР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453591, Байназар ауылы,Салауат Юлаев урамы,107

тел(34755).3-41-35, факс (34755)3-41-87
Email: hatapowa@yandex.ru
СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   БАЙНАЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453591, , д .Байназарово,ул.Салавата Юлаева , 107

453591, тел. (34755)3-41-35, факс(34755)3-41-87

Email: hatapowa@yandex.ru
[image: image1.png]

Ҡ А Р А Р

      Р Е Ш Е Н И Е

«30» ғинуар 2017 й.                 27-17/68                 «30» января 2017 г.

О деятельности сельского поселения Байназаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

за 2016 год

Заслушав и обсудив доклад главы  сельского поселения «О деятельности сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за 2016 год», Совет сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

решил:

1. Доклад главы сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан                           «О деятельности сельского поселения Байназаровский сельсовет  муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за 2016 год» принять к сведению.

2.  Поручить Администрации сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан  ознакомить население с докладом главы сельского поселения Байназаровский сельсовет на отчетных собраниях.

3. Доклад обнародовать на стенде информации администрации сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район.

Глава сельского поселения

Байназаровский сельсовет

муниципального района

Бурзянский  район

Республики Башкортостан                                                           А.З.Салаватов